



VARSEL: Unge voksne varsles nå om lavere tapsgrenser. Foto/illustrasjon: Colourbox/Sine Nesvaag, Norsk Tipping

14-01-2025 13:15 CET

Norsk Tipping senker tapsgrensen for unge spillere

Fra 1. februar senker Norsk Tipping den maksimale grensen for hvor mye penger spillere fra 20 til og med 24 år kan tape på spill hos oss.

I 2023 senket vi den maksimale tapsgrensen for spillere mellom 18 og 20 år, til 2000 kroner per måned. Nå senker vi grensen for spillere fra 20 til og med 24 år, og de nye grensene blir slik:

Aldersgruppe	Maks tap per måned
20-21 år	3 000 kr.

22-24 år	5 000 kr.
----------	-----------

Få eller ingen nasjonale spillemarkeder i verden beskytter kundene bedre mot pengespillproblemer enn det norske. Likevel er det mer å gjøre. Tallene viser at vi må beskytte de unge voksne bedre. Statistikk fra både Universitetet i Bergen og Hjelpelinjen for spilleavhengige viser at unge voksne er mer sårbare for å utvikle spilleproblemer enn eldre. Målinger gjort av Norsk Tipping har vist at én av fem menn mellom 18 og 25 år befinner seg i risikozonen.

Unge mennesker har generelt mer sårbar økonomi enn eldre, og høyere levekostnader generelt øker denne sårbarheten. Unge mennesker havner dermed raskere i problemer hvis tapene blir mange og store.

Når vi i tillegg ser at antallet unge mennesker som oppsøker kasinospill øker, gir det grunn til å være bekymret. Derfor er det på sin plass å senke tapsgrensene for de mest sårbare aldersgruppene nå.

- Det aller viktigste ansvarlighetstiltaket er at spillerne selv må sette sine egne grenser før de spiller, og i gjennomsnitt setter spillerne sin grense til kr 3 600 per måned. For de som ikke greier å begrense seg, er maksimal tapsgrense et viktig sikkerhetsnett. Når denne grensen senkes, vil det bidra til forebygging av problemspill og det vil begrense skade for de som likevel får problemer, sier leder av ansvarlig spill, Bjørn Helge Hoffmann i Norsk Tipping.

Den maksimale tapsgrensen for spillere fra 25 år og oppover, er 20 000 kroner per måned. Spill med høy risiko, som nettkasino og spilleautomater, har lavere del-grenser.

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner (prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!

Kontaktpersoner



Roar Jødahl

Senior kommunikasjonsrådgiver og pressekontakt

Generelle spørsmål.

roar.jodahl@norsk-tipping.no

97 07 14 04



Bjørn Helge Hoffmann

Fagsjef

Ansvarlig spillvirksomhet

bjorn-helge.hoffmann@norsk-tipping.no

95182615